
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/869/

Código da publicação: 869

Data da emissão do comprovante: 14/04/2025 21:32:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 171

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 09:20:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 224.665,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para prestação de serviços de
exames de Holter 24h, Teste ergométrico e Mapa 24h, destinados aos pacientes da rede municipal
de saúde, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para prestação de serviços de
exames de Holter 24h, Teste ergométrico e Mapa 24h, destinados aos pacientes da rede municipal
de saúde, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 02 -2024 Baixar

26/03/2025 00:00:00PNCP Baixar

26/03/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO J C Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/869/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-exames-de-holter-24h-teste-ergometrico-e-mapa-24h-destinados-aos-pacientes-da-rede-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb00f1d9d9ba4386819373e3d879c881.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79f20066604670e4c6262e8f855f19a7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13e98a1440609f7da2766ecf9a1de750.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇAÕ Baixar

26/03/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a8c28ee2973dbc948d4a39b86c55afa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85c1408b1d386ab35110bf87a28a7b83.pdf

